

FACTURA

Serie NIC Numar 1102

Data 07.07.2025 Scadent la 07.07.2025

TVA la încasare**- RON -**

Furnizor

Client

NICOLE SERV SRL**DGASPC SECTOR 3****CIF RO16439917**

RC J40/8117/2004

CIF 16762836

Capital soc. 200 RON
BUCURESTI sect. 6 str. VALEA OLTULUI nr. 141 bl. LOT B
sc. 008BUCURESTI SECTOR 3, Str. Parfumului nr 2-4
CENTRUL SF.ANA

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	APARAT DE LAMINAT	BUC	1.000	650.0000	650.00	123.50
2	APARAT TELEFON FIX	BUC	3.000	380.0000	1 140.00	216.60
3	ASPIRATOR PROFESIONAL ASPIRARE USCATA/UMEDA	BUC	3.000	1 550.0000	4 650.00	883.50
4	BLENDER VERTICAL	BUC	2.000	450.0000	900.00	171.00
5	BORMASINA	BUC	1.000	840.0000	840.00	159.60
6	BORMASINA ELECTRICA	BUC	1.000	610.0000	610.00	115.90
7	COMBINA FRIGORIFICA	BUC	3.000	2 100.0000	6 300.00	1 197.00
8	FIER DE CALCAT	BUC	2.000	900.0000	1 800.00	342.00
9	LANTERNA CU MANER	BUC	4.000	320.0000	1 280.00	243.20
10	MASINA SPALAT RUFE	BUC	1.000	2 100.0000	2 100.00	399.00
11	MIXER FARA BOL	BUC	2.000	700.0000	1 400.00	266.00
12	MIXER VERTICAL	BUC	2.000	900.0000	1 800.00	342.00
13	POLIZOR UNGIULAR	BUC	2.000	780.0000	1 560.00	296.40
14	SANDWICH MAKER	BUC	4.000	450.0000	1 800.00	342.00
15	SISTEM AUDIO MEDIA	BUC	1.000	1 600.0000	1 600.00	304.00
16	STAITE DE CALCAT	BUC	1.000	1 600.0000	1 600.00	304.00
17	TELEVIZOR LCD DIAG. 60 CM	BUC	10.000	1 550.0000	15 500.00	2 945.00
18	USCATOR PAR	BUC	4.000	350.0000	1 400.00	266.00
					46 930.00	8 916.70

Total**55 846.70**Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

31 JUL. 2025

Nr. Intrare: